
     

                                             REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË

                                                      BASHKIA  KRUJË

                                       Drejtoria e Shërbimeve dhe Investimeve Publike

GRAFIKU  I   LËVRIMIT TË MALLRAVE

Objekti : Blerje mjet teknologjik ( përpunim të mbetjeve urbane ) për Bashkinë Krujë

           Viti  2024

Nr Nr.anal Emërtimi  i  mallit / produktit Njësia Sasia Afati lëvrimit

1 Kamion teknologjik Lekë 4 150 000 30 ditë

Shënim :  Vlera e mësipërme është pa t.v.sh..

Hartoi :       M I R A T O H E T

Ing.  Edi   SALAJ KRYETARI  I  BASHKISË

           Artur   BUSHI


